MENU’ DELIVERY

ANTIPASTI

Insalata di mare al vapore

Prosciutto crudo "il Botto", salame nostrano e
verdure sott'olio

Torta salata alle verdure

Tortino di baccala mantecato e patate

PRIMI PIATTI
Gnocchetti di polenta con ragu di cinghiale
Crespelle agli asparagi
Cannelloni di baccala gratinati

Casoncelli alla bergamasca

SECONDI PIATTI
Filetto di branzino con patate e olive

Tagliata di manzo al rosmarino con patate al
forno

Brasato al Valcalepio con polenta

DOLCI
Tiramisu
Torta di nocciole con crema inglese

Semifreddo al cioccolato con crema inglese

9,00 €
6,00 €

4,00 €
9,00 €

7,00 €
7,00 €
9,00 €
7,00 €

11,00 €
10,00 €

10,00 €

5,00 €
5,00 €
5,00 €
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